САХАПТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Назаровский район

Красноярский край

Р Е Ш Е Н И Е
	  21.03.2024г.
	с. Сахапта
	№  51-155

  О  безвозмездной передачи движимого  и недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального района Назаровский район Красноярского края

В  соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Сахаптинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального района Назаровский район Красноярского края  движимое и недвижимое имущество , согласно приложению к настоящему Решению.
2. Передать объекты движимого и недвижимого имущества , указанные в пункте 1 настоящего Решения, по акту-передачи.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования.

Председатель Сахаптинского сельского
            Глава Сахаптинского сельсовета

Совета депутатов

__________________С.Н.Квоков
 ________________В.В.Куркин
Приложение

 к Решению Сахаптинского сельского

 Совета депутатов  от 21.03.2024г.№51-155
Перечень движимого и недвижимого имущества , передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального района Назаровский район Красноярского края
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Протяженность, м
	Год завершения строительства
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Иное сооружение (тепловые сети), кадастровый номер 24:27:000000038:81
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с.Сахапта
	3908
	1995
	99816,00
	10976,45

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Гос.

номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Экскаватор
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с.Сахапта
	4203 ХВ
	126622,53
	0,00

	2
	Трактор Т-40
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с.Сахапта
	б/н
	11971,00
	0,00

	3
	Автомобиль ГАЗ 53
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с.Сахапта
	97-50
	93303,18
	0,00

	4
	Автомобиль            ММЗ-4502
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с.Сахапта
	В133ОУ
	55117,20
	0,00

	5
	Автомобиль ВАЗ 21214
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с.Сахапта
	М202НН
	221430,00
	0,00